

RECEBEMOS DE SACOLAO ECONOMIZAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 06/02/2025 VALOR TOTAL: R\$ 12.634,73 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DONA MARILENE PINTO DE MATTOS - Rua Libra, 573 Jardim Riacho das Pedras Contagem-MG

NF-e

Nº. 000.000.095
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SACOLAO ECONOMIZAR LTDA

Rua VP-2, 1440
Nova Contagem - 32050-080
Contagem - MG Fone/Fax: 3192628650

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.095
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 0239 9405 2100 0164 5500 1000 0000 9515 4201 5005

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256461424804 - 06/02/2025 12:35:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0039082250039

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

39.940.521/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DONA MARILENE PINTO DE MATTOS

CNPJ / CPF

23.240.955/0001-11

DATA DA EMISSÃO

06/02/2025

ENDEREÇO

Rua Libra, 573

BAIRRO / DISTRITO

Jardim Riacho das Pedras

CEP

32241-360

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/02/2025

MUNICÍPIO

Contagem

UF

MG

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:40:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

V. TOTAL PRODUTOS

12.634,73

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL IPI

0,00

V. TOTAL DA NOTA

12.634,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
19	Couve	07089000	0/102	5102	UNID	10,0000	4,0000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0027	salsinhas	07089000	0/102	5102	UNID	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0027	cebolinha	07089000	0/102	5102	UNID	5,0000	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0062	leite em po itambe 400gr	04021010	0/102	5102	UNID	30,0000	22,9900	689,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060	Arroz prato fino 5kg	10062010	0/102	5102	UNID	30,0000	39,9000	1.197,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0074	feijao galante	07133210	0/102	5102	UNID	70,0000	9,9900	699,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0015	MACARRAO PENNE 500G	19021100	0/102	5102	UNID	30,0000	5,9900	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0016	macarrao espaguete	19023000	0/102	5102	UNID	40,0000	6,5000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0103	oleo de soja 900ml	15079011	0/102	5102	UNID	40,0000	8,9900	359,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38	Alho 10kg	07032090	0/102	5102	UNID	1,0000	350,0000	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0039	ovos jumbo pente com 30 uni	04072900	0/102	5102	UNID	3,0000	28,0000	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0009	FARINHA DE AVEIA GRAN LIFE 500G	11029000	0/102	5102	UNID	20,0000	10,9900	219,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Iorgute natural 500 ml itambe	04032000	0/102	5102	UNID	30,0000	15,9900	479,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0030	banana caturra caixa 20kg	08031000	0/102	5102	UNID	3,0000	100,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0032	laranja pera rio caixa 20kg	08051000	0/102	5102	UNID	4,0000	120,0000	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0020	poupa de abacaxi 500gr	20087020	0/102	5102	UNID	25,0000	10,9900	274,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0073	leite italc integral	04022910	0/102	5102	UNID	132,0000	6,4900	856,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0035	maca caixa 20kg	08081000	0/102	5102	UNID	3,0000	200,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0033	mamao formoso caixa 20kg	20079927	0/102	5102	UNID	3,0000	120,0000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0025	batata grauda caixa 20kg	07011000	0/102	5102	UNID	1,0000	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Tomate caixa 20kg	17011200	0/102	5102	UNID	1,0000	130,0000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0064	moranga 20kilo	07099300	0/102	5102	UNID	1,0000	80,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0050	file de peito de frango 1kg	20087020	0/102	5102	KG	25,0000	27,9000	697,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0038	biscoito polvilho Kilo	19053100	0/102	5102	UNID	10,0000	41,9900	419,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0037	biscoito papa ovo kilo	19053100	0/102	5102	UNID	10,0000	41,9900	419,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0040	cha mate	06042000	0/102	5102	UNID	10,0000	10,9900	109,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Manga caixa 20kg	08045020	0/102	5102	UNID	3,0000	130,0000	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	MELAO caixa 20kg	08071900	0/102	5102	UNID	2,0000	120,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Almeirão	07089000	0/102	5102	UNID	15,0000	4,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Alface crespa	07089000	0/102	5102	UNID	15,0000	4,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	Suco de Maca Integral 1,5L	20098913	0/102	5102	UNID	10,0000	22,9900	229,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0037	biscoito papa ovo kilo	19053100	0/102	5102	UNID	10,0000	41,9900	419,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0031	melancia kilo	08071100	0/102	5102	UNID	72,7650	4,9900	363,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0071	manteiga itambe 500 gr	04051000	0/102	5102	UNID	20,0000	28,9900	579,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0029	cenoura caixa 18kg	07061000	0/102	5102	UNID	1,0000	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0062	leite em po itambe 400gr	04021010	0/102	5102	UNID	30,0000	22,9900	689,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0015	vinagre 1 litro	20019000	0/102	5102	UNID	10,0000	4,5000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Cebola kilo	07122000	0/102	5102	UNID	10,0000	3,9900	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Impresso em 06/02/2025 as 12:35:39 emitido por: www.treeinfo.com.br

DECLARAÇÃO

**DECLARO QUE FORAM
PRESTADOS OS SERVIÇOS
CONSTANTES NESTE RELATÓRIO DE ATENDIMENTO**

Marina Gualda G
MG 3986676

07/02/2025, 15:14

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.14.35
5875005875 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D M P MATOS
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.601-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250207153421432791001
CNPJ DO PAGADOR: 23.240.955/0001-11
VALOR: R\$12.634,73
TARIFA: R\$10,00
DATA: 07/02/2025 - 15:09:12

PAGO PARA: Sacolao Economizar Ltda
CNPJ: 39.940.521/0001-64
CHAVE PIX: 39940521000164
INSTITUICAO: 68512748 CC CREDIESMERALDAS LTDA.
AGENCIA: 3117 - CONTA: 000000000000000142930
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 07/02/2025 - 15:09:17

=====

DOCUMENTO: 020701
AUTENTICACAO SISBB: F.ABE.8C7.F1E.221.663

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SACOLAO ECONOMIZAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 39.940.521/0001-64

Certidão nº: 6719539/2025

Expedição: 05/02/2025, às 12:30:30

Validade: 04/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SACOLAO ECONOMIZAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **39.940.521/0001-64**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: SACOLAO ECONOMIZAR LTDA
CNPJ: 39.940.521/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 13:36:36 do dia 19/09/2024 <hora e data de Brasília>.

Válida até 18/03/2025.

Código de controle da certidão: **8848.638C.E4F3.B166**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 39.940.521/0001-64
Razão Social: SACOLAO ECONOMIZAR LTDA
Endereço: R VP 02 NUMERO 1440 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32050-080

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 27/01/2025 a 25/02/2025

Certificação Número: 2025012710585651290704

Informação obtida em 05/02/2025 12:33:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Sacoléio economizar
Rua vp2, 1440 - Nova contagem, Contagem/MG
Telefone: (31) 3356-8402
CNPJ: 39.940.521.0001-64

Vendedor: Brenda Caroline

Data: 03/02/2025 orçamento válido até dia 06/02/2025

Dados do cliente: associação Dona Marilene Pinto de Matos
Endereço: Rua Libra , 573 , Jardim Riacho das Pedras - Contagem - MG
Telefone: (31)3565-0425
CNPJ: 23.240.955.0001-01

Descrição do produto	Quant/embalagem	Valor uni	Valor total
Leite em pó Itambé	30uni	22,99	689,70
Macarrão espagete	40unidade	6,50	260,00
Macarrão penne 500 g	30 unidade	5,99	179,90
Feijão galante 1 kg	70 unidade	9,99	699,30
Leite itaíac 1L	132,00 unidades	6,49	856,68
Iogurte natural 500 ml	30 unidade	15,99	479,70
Chá mate	10unidade	10,99	109,90
Arroz prato fino 5kg	36 unidade	39,99	1.197,00
Óleo de soja 900ml	40 unidade	8,99	359,60
Alho 10kg	1 caixa	350,00	350,00
Farinha de aveia 500g	20 unidade	10,99	219,80
Cenoura 18 kg	1 caixa	100,00	100,00
Moranga 20kg	1 caixa	80,00	80,00
Maçã 20kg	3 caixa	200,00	600,00
Mamão formosa 20kg	3 caixa	120,00	360,00
Laranja pera rio 20kg	4 caixa	120,00	480,00
Batata gráuda 20kg	1 caixa	100,00	100,00
Banana caturra 20kg	3 caixa	100,00	300,00
Alface	15unidade	4,00	60,00
Cebolinha	5 unidade	3,00	15,00
Salsinha	5 unidade	3,00	15,00

Almeirão	15 unidade	4,00	60,00
Couve	10 unidde	4,00	40,00
Biscoito de polvilho kg	10 kg	41,99kg	419,90
Biscoito papa ovo kg	10kg	41,99kg	419,90
Filé de peito de frango 1kg	25 kg	27,90	697,50
Tomate 20kg	1 caixa	130,00	130,00
Ovos jumbo c/30	3 pente	28,00	84,00
Poupa de abacaxi 500gr	25 unidade	10,99	274,75
Manga 20kg	3 caixa	130,00	390,00
Melão 20kg	2 caixa	120,00	240,00
Suco maçã integral 1,5L	10 unidade	22,99	229,90
Biscoito papa ovo kg	10 kg	41,99	419,90
Melancia kg	72,765	4,99kg	363,10
Manteiga Itambé 500gr	20 unidade	28,99	579,80
Leite em pó integral 400gr	30 unidade	22,99	689,70
Vinagre 1L	10 unidade	4,50	45,00
Cebola kg	10 kg	3,99	39,90

Valor total do orçamento 12.634,73

39.940.521/0001-64
SACOLÃO ECONOMIZAR LTDA
RUA XP2, 1440
NOVA CONTAGEM - CEP 32050-080
CONTAGEM - MG

Distribuidora Olimpia da Silva LTDA.

CN PJ: 45.636.605-0001.01 Telefone:(31)99867-4292

Rua: Loreto Couto 185- Santa Maria, Belo Horizonte – MG

COMPRADOR: Associação Dona Marilene Pinto de Matos

Endereço: Rua Libra , 573 , Jardim Riacho das Pedras – Contagem – MG

Telefone: (31)3565-0425

CNPJ: 23.240.955.0001-01 Data do orçamento 03/02/2025 Válido por 3 dias.

Quant/embalagem	Descrição do produto	Valor uni	Valor total
30uni	Leite em pó Itambé	24,99	749,70
40unidade	Macarrão espaguete	6,50	260,00
30 unidade	Macarrão penne 500 g	5,99	179,90
70 unidade	Feijão galante 1 kg	9,99	699,30
132,00 unidades	Leite italac 1L	6,49	856,68
30 unidade	logurte natural 500 MI	16,99	509,70
10unidade	Chá mate	11,99	119,90
36 unidade	Arroz prato fino 5kg	45,99	1.655,64
40 unidade	Óleo de soja 900ml	10,99	439,60
1 caixa	Alho 10kg	370,00	370,00
20 unidade	Farinha de aveia 500g	10,99	219,80
1 caixa	Cenoura 18 kg	100,00	100,00
1 caixa	Moranga 20kg	80,00	80,00
3 caixa	Maçã 20kg	200,00	600,00
3 caixa	Mamão formosa 20kg	120,00	360,00
4 caixa	Laranja pera rio 20kg	120,00	480,00
1 caixa	Batata graúda 20kg	100,00	100,00
3 caixa	Banana caturra 20kg	100,00	300,00
15unidade	Alface	4,00	60,00
5 unidade	Cebolinha	3,00	15,00
5 unidade	Salsinha	3,00	15,00
15 unidade	Almeirão	4,00	60,00
10 unidde	Couve	4,00	40,00

10 kg	Biscoito de polvilho kg	41,99kg	419,90
10kg	Biscoito papa ovo kg	41,99kg	419,90
25 kg	Filé de peito de frango 1kg	27,90	697,50
1 caixa	Tomate 20kg	130,00	130,00
3 pente	Ovos jumbo c/30	28,00	84,00
25 unidade	Poupa de abacaxi 500gr	10,99	274,75
3 caixa	Manga 20kg	130,00	390,00
2 caixa	Melão 20kg	120,00	240,00
10 unidade	Suco maçã integral 1,5L	22,99	229,90
10 kg	Biscoito papa ovo kg	41,99	419,90
72,765	Melancia kg	4,99kg	363,10
20 unidade	Manteiga Itambé 500gr	28,99	579,80
30 unidade	Leite em pó integral 400gr	22,99	689,70
10 unidade	Vinagre 1L	4,50	45,00
10 kg	Cebola kg	3,99	39,90

Valor total do orçamento 13.353,57

45.636/605/0001-01
DISTRIBUIDORA OLÍMPIA
DA SILVA
Rua Loreto Couto, 185
Santa Maria - CEP 30525-030
Belo Horizonte - MG

COMERCIAL CRISTO REDENTOR LTDA.

25.626.987.0001-85

RUA DETETIVE WILLIANM NUNES, 412.

LOJA B DAS INDÚSTRIAS- CEP: 30610-600

BELO HORIZONTE, MG

COMPRADOR : Associação Dona Marilene Pinto de Matos

Endereço: Rua Libra , 573 , Jadim Riacho das Pedras – Contagem – MG

Telefone: (31)3565-0425 CNPJ:

23.240.955.0001-01

03 – Fevereiro – 2025

Descrição do produto	Quant/embalagem	Valor uni	Valor total
Leite em pó Itambé	30unidade	25,99	778,70
Macarrão espaguete	40unidade	6,50	260,00
Macarrão penne 500 g	30 unidade	5,99	179,90
Feijão galante 1 kg	70 unidade	10,99	769,30
Leite italac 1L	132,00 unidades	7,00	924,00
logurte natural 500 MI	30 unidade	15,99	479, 70
Chá mate	10unidade	12,99	129,90
Arroz prato fino 5kg	36 unidade	48,99	1.763,64
Óleo de soja 900ml	40 unidade	10,99	439,60
Alho 10kg	1 caixa	400,00	400,00
Farinha de aveia 500g	20 unidade	12,99	259,80
Cenoura 18 kg	1 caixa	120,00	120,00
Moranga 20kg	1 caixa	90,00	90,00
Maçã 20kg	3 caixa	230,00	690,00
Mamão formosa 20kg	3 caixa	120,00	360,00
Laranja pera rio 20kg	4 caixa	150,00	600,00
Batata graúda 20kg	1 caixa	150,00	150,00
Banana caturra 20kg	3 caixa	130,00	360,00
Alface	15unidade	4,00	60,00
Cebolinha	5 unidade	3,00	15,00
Salsinha	5 unidade	3,00	15,00
Almeirão	15 unidade	4,00	60,00
Couve	10 unidde	4,00	40,00

Biscoito de polvilho kg	10 kg	47,99kg	479,90
Biscoito papa ovo kg	10kg	47,99kg	479,90
Filé de peito de frango 1kg	25 kg	29,99	749,75
Tomate 20kg	1 caixa	150,00	150,00
Ovos jumbo c/30	3 pente	30,00	90,00
Poupa de abacaxi 500gr	25 unidade	12,99	324,75
Manga 20kg	3 caixa	150,00	450,00
Melão 20kg	2 caixa	150,00	300,00
Suco maçã integral 1,5L	10 unidade	22,99	229,90
Biscoito papa ovo kg	10 kg	47,99	479,90
Melancia kg	75,453kg	5,99kg	451,96
Manteiga Itambé 500gr	20 unidade	33,90	678,00
Leite em pó integral 400gr	30 unidade	25,99	779,70
Vinagre 1L	10 unidade	4,50	45,00
Cebola kg	10 kg	4,99	49,90

Valor total do orçamento 14.683,20

25.626-987/0001-85
 COMERCIAL CRISTO REDENTOR LTDA.
 Rua Detelme Antônio Nunes, 412 - Loja
 B das Indústrias CEP 30610-600
 Belo Horizonte - MG